
Královéhradecké sborové slavnosti, z. s. 
Adresa: Československé armády 300, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 266 16 262 • Bankovní spojení: 2600327452/2010 

E-mail: info@sboroveslavnosti.cz • Web: www.sboroveslavnosti.cz 

 

Adventní talenty Hradce Králové 

Talentová soutěž pro děti a mládež v rámci Vánočních trhů na Velkém náměstí v Hradci 

Králové 
 

Název soutěže: Adventní talenty Hradce Králové 

Pořadatelé: Královéhradecké sborové slavnosti, z.s. a Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o.  

Partneři a subjekty: Statutární město Hradec Králové, Český rozhlas Hradec Králové, ZUŠ Jitro, Hudební 

mládež HK 

Cíl: Podpořit mladé talenty v oblasti zpěvu a instrumentální hudby, přinést vánoční atmosféru a 

umožnit veřejnosti, aby objevila nadané děti a mládež z regionu. Mladým studentům zároveň 

poskytnout další cenné zkušenosti s vystupováním na veřejnosti. 

Věkové kategorie: 

• Děti (6–12 let) 

• Mládež (13–26 let) 

Preferované typy vystoupení: 

• Pěvecké sólové nebo skupinové vč. možnosti doprovodu (živě nebo s halfplaybacku) 

• Instrumentální sólové nebo skupinové (živě nebo s halfplaybacku) 

Kdy: Každé pondělí až čtvrtek během Vánočních trhů od 14.00 do 15.30 (tři půlhodinové časové sloty 

denně); každý pátek od 14. do 14.20 (jeden půlhodinový časový slot. 

Délka vystoupení: Každé vystoupení by mělo trvat maximálně 20 min. (na přípravu pódia a zvučení cca 

10 min.) 

Počet účinkujících: je omezen pouze dispozicí pódia (8x6 m) 

Hlasování přes aplikaci: Hlasování bude probíhat přes mobilní aplikaci Hradecké kulturní a vzdělávací 

společnosti. Každý uživatel bude moci denně hlasovat pro jednoho účastníka. 

Transparentnost: Výsledky hlasování budou každý den zobrazeny v aplikaci s průběžným pořadím. 

Bodování: Uživatelé mohou hodnotit vystoupení na škále od 1 do 5 hvězd. 

Koncert vítězů: Poslední den Vánočních trhů v pondělí 23. prosince vystoupí předběžně 10 soutěžících 

s nejvyšším počtem obdržených hlasů. 

 

 



Ceny: Vítězové každé kategorie získají voucher na nákup hudebního vybavení a možnost vystoupit na 

koncertě pořádaném Hradeckou kulturní a vzdělávací společností nebo jejími partnery (např. Sborové 

slavnosti Hradec Králové…). Účastníci finále obdrží certifikát a drobné dárky od sponzorů. 

Uzávěrka pro přihlášky je: Hlaste se průběžně, poslední výstup je možný 19.12. 2024! 

 

Časové sloty pro soutěžní vystoupení: 

Pondělí 2. 12.   14.00 – 14.20 | 14.30 – 14.50 | 15.00 – 15.20 

Úterý 3. 12.   14.00 – 14.20 | 14.30 – 14.50 | 15.00 – 15.20 

Středa 4. 12.   14.00 – 14.20 | 14.30 – 14.50 | 15.00 – 15.20 

Čtvrtek 5. 12.   14.00 – 14.20 | 14.30 – 14.50 | 15.00 – 15.20 

Pátek 6. 12.   14.00 – 14.20  

 

Pondělí 9. 12.   14.00 – 14.20 | 14.30 – 14.50 | 15.00 – 15.20 

Úterý 10. 12.   14.00 – 14.20 | 14.30 – 14.50 | 15.00 – 15.20 

Středa 11. 12.   14.00 – 14.20 | 14.30 – 14.50 | 15.00 – 15.20 

Čtvrtek 12. 12.   14.00 – 14.20 | 14.30 – 14.50 | 15.00 – 15.20 

Pátek 13. 12.   14.00 – 14.20 

 

Pondělí 16. 12.   14.00 – 14.20 | 14.30 – 14.50 | 15.00 – 15.20 

Úterý 17. 12.   14.00 – 14.20 | 14.30 – 14.50 | 15.00 – 15.20 

Středa 18. 12.   14.00 – 14.20 | 14.30 – 14.50 | 15.00 – 15.20 

Čtvrtek 19. 12.   14.00 – 14.20 | 14.30 – 14.50 | 15.00 – 15.20 

Pátek 20. 12.   14.00 – 14.20 

Pondělí 23. 12.   13.00 koncert vítězů Adventních talentů Hradce Králové a předávání cen 

 


